
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ 

«РОЖИЩЕНСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 
ЛЬВІВСЬКОГО НАЦІОНАЛЬНОГО УНІВЕРСИТЕТУ ВЕТЕРИНАРНОЇ 

МЕДИЦИНИ ТА БІОТЕХНОЛОГІЙ ІМЕНІ С. 3. ГЖИЦЬКОГО»

Про результати атестації педагоі ічних 
працівників коледжу

Відповідно до Положення про атестацію педагогічних працівників, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 № 805. 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21.12.2022 за№  1649/38985, зі змінами 
та доповненнями, на підставі протоколу засідання атестаційної комісії 1 рівня ВСІ І 
«Рожищенський фаховий коледж Львівського національного університету 
ветеринарної медицини та біотехнологій імені С. 3. Гжицького» від 26.03.2024 № 3.

НАКАЗУЮ:

1. Визнати такими, що відповідають займаній посаді:
1.1. ЗАЯЦЬ Олену Йосипівну -  викладача ;
1.2. КОЗАЧУК Ірину Леонтіївну -  викладача;
1.3. КУДЕНЧУК Лесю Андріївну -  завідувачку відділенням;
1.4. ШЕВЧУКА Вячеслава Калениковича -  викладача.

2. Продовжити на п'ять років строк дії кваліфікаційної категорії «спеціаліст вищої 
категорії» та педагогічного звання «викладач-методист»:

2.1. КОЗАЧУК Ірині Леонтіївні -  викладачу;
2.2. ШЕВЧУКУ Вячеславу Калениковичу -  викладачу.

3. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії»:
3.1. ЗАЯЦЬ Олені Йосипівні -  викладачу;

4. Бухгалтерії коледжу (Юхимець І. В.):
4.1. Оплату праці атестованим педагогічним працівникам здійснювати відповідно 

до присвоєних кваліфікаційних категорій та педагогічних звань з 26.03.2024.
4.2. Завідувачці відділенням КУДЕНЧУК Лесі Андріївні проводити оплату праці 

за відповідним тарифним розрядом згідно додатку 6 до наказу Міністерства освіти і

НАКАЗ

26.03.2024 р. Рожшце № 26 к/тр

науки України 26.09.2005 № 557 з 26.03.2024.
5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор коледжу Олександр ДАВИДЮ К



З наказом ознайомлені:

Підготувала: 
методист коледжу

Олена ЗАЯЦЬ 

Ірина КОЗАЧУК 

Леся КУДЕНЧУК 

Вячеслав Ш ЕВЧУК 

Ірина Ю ХИМ ЕЦЬ

Ірина КОЗАЧУК


